令和４年６月 24 日

各位

福岡県飯塚市芳雄町７番18号

取締役社長 麻 生   巌

「第 61 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和４年６月 13 日付にてご送付いたしました当社「第 61 期定時株主総会招集ご通知」

の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、

本ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り訂正させていただきます。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

敬具

記

【訂正内容】

１．「第 61 期定時株主総会招集ご通知」12 頁

（訂正前）

地 位 氏 名 担当および重要な兼職の状況

常 務 取 締 役 成 吉 弘 次 グループ経営委員会委員、グループ投融資委員会委員長

株式会社ぎょうせい代表取締役社長

（訂正後）

地 位 氏 名 担当および重要な兼職の状況

常 務 取 締 役 成 吉 弘 次 グループ経営委員会委員、グループ投融資委員会委員長

法務部長

株式会社ぎょうせい代表取締役社長

２．「第 61 期定時株主総会招集ご通知」57 頁

（訂正前）

候補者
番 号

氏    名
(生 年 月 日)

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 お よ び 担 当
な ら び に 重 要 な 兼 職 の 状 況

所有する当社の
株式の数

４ 成 吉 弘 次
(昭和37年１月30日)

昭和59年４月  当社入社
平成11年12月  当社飯塚病院事務長
平成17年７月 当社医療事業本部PFI事業担当部長兼飯塚病院経営

担当副院長補佐
平成22年６月  当社取締役医療事業本部PFI事業担当部長
平成24年12月  当社取締役
平成28年６月  当社常務取締役
令和２年６月  当社常務取締役グループ経営委員会委員兼グルー

 プ投融資委員会委員長（現任）

200株

（重要な兼職の状況）
株式会社ぎょうせい代表取締役社長

（訂正後）

候補者
番 号

氏    名
(生 年 月 日)

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 お よ び 担 当
な ら び に 重 要 な 兼 職 の 状 況

所有する当社の
株式の数

４ 成 吉 弘 次
(昭和37年１月30日)

昭和59年４月  当社入社
平成11年12月  当社飯塚病院事務長
平成17年７月 当社医療事業本部PFI事業担当部長兼飯塚病院経営

担当副院長補佐
平成22年６月  当社取締役医療事業本部PFI事業担当部長
平成24年12月  当社取締役
平成28年６月  当社常務取締役
令和２年６月  当社常務取締役グループ経営委員会委員兼グルー

 プ投融資委員会委員長
令和４年２月  当社常務取締役グループ経営委員会委員兼グルー

 プ投融資委員会委員長兼法務部長（現任）

200株

（重要な兼職の状況）
株式会社ぎょうせい代表取締役社長

以上